1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.09.2022г. № 40/282

О внесении изменения в пункт 15 Положе-
ния о представительских расходах Город-
ской Думы города Усть-Илимска, утвер-
жденного решением Городской Думы горо-
да Усть-Илимска от 24.12.2014г. № 7/53

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, статьями 23, 25, 43, 51,

53 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, Городская Дума, –

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 15 Положения о представительских расходах Городской Думы го-

рода Усть-Илимска, утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от

24.12.2014г. № 7/53, следующее изменение:

слова «(без учета начислений на оплату труда) за отчетный (налоговый) период» ис-

ключить.

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска,

Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков

http://www.усть-илимскофициальный.рф/
http://www.усть-илимскофициальный.рф/